1[image: image1.emf]
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
2

________________________
№ ___________

Волгоград

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Волгоградской  области от 19.04.2012 № 829 «Об утверждении положения о занятии народной медициной на территории Волгоградской области»
В целях приведения приказа министерства здравоохранения Волгоградской  области от 19.04.2012 № 829 «Об утверждении положения о занятии народной медициной на территории Волгоградской области» в соответствие с приказом министерства здравоохранения Волгоградской области от 06.06.2012 № 1263 «Об утверждении административного регламента предоставления министерством здравоохранения Волгоградской области государственной услуги по выдаче разрешения на занятие народной медициной на территории Волгоградской области» приказываю:
1. Внести в приказ министерства здравоохранения Волгоградской  области от 19.04.2012 № 829 «Об утверждении положения о занятии народной медициной на территории Волгоградской области» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 приложения 1 к Положению изложить в следующей редакции:

«Комиссия принимает решение о выдаче разрешения на занятие народной медициной или об отказе в выдаче разрешения на занятие народной медициной в срок, не превышающий 30 дней со дня поступления заявления о выдаче разрешения на занятие народной медициной со всеми необходимыми документами».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета по здравоохранению Администрации Волгоградской области по лицензированию и контролю качества медицинской помощи О.Н. Родионову.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Министр                                                                                                  В.В.Шкарин